PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV)

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

EDITAL nº 009/2021

O PRESIDENTE DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto na Lei Estadual nº 19.130/2017, nos Decretos  nº  841/2019  e
9.607/2021, e no Edital 001/2021, divulga  homologação de inscrição em razão de recurso
administrativo,  como etapa do  processo seletivo destinado a selecionar  militares  estaduais
inativos da PMPR, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários, após
julgamento dos recursos administrativos do certame.

2. Homologar a seguinte inscrição,  de acordo com Edital nº 007/2021 deste processo
seletivo:

Graduação Nome RG Situação

1º Sargento Eugenio Pinheiro de Souza 4.101.144-0 Homologada

Cap. QOPM   Fernando Paulo Cantador,
Presidente do Processo Seletivo.

	ESTADO DO PARANÁ
	EDITAL nº 009/2021
	Presidente do Processo Seletivo.